
Katarzyna Góral
(4katyszczecin@nieruchomosciszczecin.pl)

tel.: 794226459
email: katarzyna@4katyszczecin.pl

Lokal, 1,500 m2, Szczecin Gumieńce
Lokal na wynajem - Szczecin, Gumieńce

cena 30 000 zł pow. całkowita: 1 500,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia i Na
Sprzedaż ! Do Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą
ofertę biur, lokali i magazynów do wynajęcia oraz na sprzedaż w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w
Nieruchomościach Komercyjnych na terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert (
również niepublikowanych )

Do wynajęcia murowana Hala ( do wydzielenia około 1500m2 wolnej powierzchni z większej części ) w konstrukcji
szkieletowej. Wysokość hali ok. 7,4 m, bramy wjazdowe o wym. 4x5 m. Na powierzchni hali wydzielone miejsca
pod zaplecze socjalne. Aktualnie obiekt nie jest ogrzewany, ale istnieje taka możliwość.
Została wykonana nowa posadzka.
Wokół hali dostępne są place składowe - powierzchnia do uzgodnienia.



Na terenie znajduje się waga samochodowa, nie ma ograniczeń wagowych dla wjeżdżających pojazdów (TIRy).
Obiekt jest chroniony, usytuowany w bardzo dobrej lokalizacji Szczecin - Gumieńce - świetny dojazd zarówno
samochodem jak i komunikacją miejską.
Istnieje możliwość wynajęcia pomieszczeń biurowych w sąsiednim budynku. Do kosztu najmu należy doliczyć
opłaty za zużycie prądu i wody wg liczników. Cena podana w ogłoszeniu 30 000 zł. netto.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Jacek Więckowski (licencja nr: 23567)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-HW-6306-11 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 30 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Gumieńce Powierzchnia całkowita 1 500, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=30000&width=230

